[bookmark: _GoBack]
关于办理陆丰市蚝之发水产养殖有限公司《水域滩涂养殖证》的公示

为促进渔业可持续发展，确保依法依规办理水域滩涂养殖证，不损害国家、集体或他人合法权益。根据《中华人民共和国渔业法、水域滩涂养殖发证登记办法》及其他相关法律、法规的规定，经当事人向我局提交办理水域滩涂养殖证的申请，我局已对陆丰市蚝之发水产养殖有限公司进行了现场勘查。陆丰市蚝之发水产养殖有限公司位于碣石湾，金厢港口南侧约7.5公里处海域，法定代表人为陈晓钢，申请使用面积44.92公顷，四至范围详见附件1。
我局拟办理陆丰市蚝之发水产养殖有限公司的《水域滩涂养殖证》，现予以公示。
公示期为：2024年8月7日至2024年8月16日，共10天。地址：陆丰市东海镇龙湖路产业园区邻里中心11楼
联系人：王少雄、董振华
联系电话：0660-8881533、0660-8813372（法定工作日工作时间拨打）
附件1：陆丰蚝之发水产科技养殖项目海上养殖场宗海界址图；

陆丰市农业农村局
     2024年8月7日
附件1

[image: 陆丰蚝之发水产科技养殖项目海上养殖场宗海界址图 (2)]
image1.jpeg
kLY SV .22

LY S .00
Bl | VRl | BITHOHEL0T | M |
£ i ! -
o AW wee |[van |7 00008
- — o
WM URR TN (| D <
. WEEY =
BREN | gmoser | MRE |-
0 Sﬁﬂ& FHH
: oo | wE | w=
267 =621 | e | amae bR
aBy) wm| WK | e | uw
L129°9F 0F G11 819792 L .22 v
L69% ST 1F ,SIT 186 °92 LV .22 £
LS89°ST.Th LSIT | LS0E6.h 3T | 2

#098°9% 07 .G11

L8V6°8 LY .22

(HG | B4 GFH &5 TR

CUERE 310 TP s Ea]

N

115° 42'51"%
<<

3.9 68 S1T

3.9 68 .SIT

k.65 8Y .2

k.65 8V .22

Bl i B G Bh 56 Bl H M B oL e I NC Y Z